Veniat nōs redimē o deus pa-
ter filius tu⁹ **km eloquū tuum.** **L**
Cass v fm pmissionem tuam
fuisse pollicitus. **V**el est w x pecca-
toris moralit⁹ **H**ugo remissio-
ne⁹ peccatis peccator⁹. **E**t veniat su-
per me misericordia tua dñe. **D**e-
cator enim in limo profundis fixus
non venit ad misericordiam si ipa-
desuper venit ad eum. **V**nde in alio
psalmo dicitur. Misericordia eius
preueniet me. **S**alutare tuu⁹ v gra-
tia salutis etiam veniat mihi fm e-
loquium tuu⁹ v sit ut promisisti gra-
tiam te daturu⁹. **A**t misericordia
tua obtenta cum salute respondebo
exprobrantib⁹ mili verbū. **R**e-
spondebo enim demonib⁹ verbū
todiis per humilitatem. Hereticis
verbū oris per sapientiam. a de-
tractorib⁹ verbū operis p san-
ctam conuersationem. quia spera-
ui in sermonib⁹ tuis. quia spero q
per me loquaris humilitate in cor-
de. sapientia in ore. atq; sanctita-
tem in opere. que magis sermones
tui sunt q̄ mei. **A**t ne auferas de
ore meo verbū veritatis vsqueq;

GREGO ri·moral. Per pēde
etim q̄ omnipotē
deus verbum veritatis facientibus
tribuit: a non facientibus tollit.
Qui ergo hoc de ore suo non aufer-
ti petiit quid aliud q̄ gratia; bone
operationis quefuit. Aeci aperte
diceret Ab uno opere me errare nō
finas: ne dum amitto ordine; bene-
vānēdi: cōtitūbimē perdā loquē-
bi **Hugo.** Causam subhīt di

cens^l quia in iudicijs tuis. **I**hc est
in flagellis quibus me permittis af-
fligi super **A**ug^qa flagella q
speravi] **A**ug^{bus} me corri-
pis: no auferunt spem sed augent
qui quem diligat dñs: corripit sfla-
gellat autem omnem filium quez
recipit **D**ugo **A**t custodiā
legem tuā semp Je am opere adim-
plendo qdū vixerō in hac vita qn-
tum ad eius mandata^l a in seculū
seculi vīm futura vita qntuz ab ea
rita **G**lo quā sancti angelī a spi-
tem ritus habent in celo per-
fectaz: sine fine laudādo dēū La am-
bulabam in latitudine] **P**ycor
scaritatis que etiaz est tante lati-
tudinī q etiam se extendit ad im-
micos nostros. **V**nde Matl³. v. 6.
diligite immicos vestros. benefaci
te his qui oderunt vos **L**quia man-
data tua exquisiui. I ad scientiam
faciendū eal At loquebar in testi-
monijs **H**u[m] versus est vox
tuis] **H**U[m] martiū. vnde de bea-
ta Katherina cantatur ad introitū
missæ **E**t loquebar de testimonijis
tuis in conspectu regum a non cū
debar.] **I**psa enim coram rege dis-
putavit de testimonijis cristi a nō
confusa. sed p̄hos cūfudit a ad fidē
ue r **C**ass Confunditur aut il-
lit **C**olle cuius p ratiocina-
tionem vincuntur dicta **A**t me
ditabar; in mābatis tuis que dile-
ctio **I**ero vt opus meditacionis
dilectionis pficeret fru-
dum **H**ugol **A**t leuaui luc^z pu-
ra intentione **l**man^z meas ad mā-
data tua que dilexi **J**ea opere ople